
Com m erce et transports
I. —  C O M M E R C E  E X T E R I E U R

Le tonnage des marchandises sorties sur la 
France au cours du mois de Novembre a été 
de 48.896 tonnes dont 34.696 tonnes de phos­
phate. Il est sorti pendant la même période 
2.394 tonnes en direction de l’Union Françai­

se, vers les pays étrangers 123.847 tonnes 
d’une valeur de 143.212.156 francs.

Il a été importé 1.513 tonnes en provenance 
des pays alliés; 152 tonnes en provenance de 
l’Union Française.

EXPORTATIONS
du 1er janvier au 30 novembre 1946

Matières animales

Matières végétales

M atières minérales

Fabrications

Totaux.

FRANCE 
ET COLONIES

101.093.000

908.296.000

403.083.000

399.142.000

1.811.614.000

ETRANGER

100.214.000

197.390.000

1.167.765.000

43.676.000

1.509.045.000

TO T A L

201.307.000

1.105.686.000

1.570.848.000

442.818.000

3.320.659.000
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I M P O R T A T I O N S
(Période du 1" janvier au 30 novembre 1946) 

1° Biens d’équipement

Matériaux destinés 
aux secteurs économiques suivants :

France

el Colonies
Etranger

t o t a l

Pont routes, constructions.....................................

' Transports, transmissions...........................................

Agriculture ........................................................................

Mines, Industrie...............................................................

E n e rg ie ............................................................................- ..............................

F n i i i c s

S0.3W.000

377.726.000

80.032.000

621.103.000

29.425.000

I'rqncs

75.8!/2.00O

151.220.000

128.015.000

449.9.30. ooo.

554.651.000

l5f>.28f).<H>0

528.916 000

208.047.000 ( 

1.071.033.000 j

584.076.000

Totaux............ 1 188.680.000 1.359.708.000 2.548.388.000

2" Biens de consommation

France 
et Colonies

Etranger TOTAL

Francs Fnincs Francs

Textiles, cuirs....................................................... 1.393.043.000 542.813.0110 1.935.856.00U

Alimentation ....................................................... 1.091.443.000 370.485.000 1.461.928.000 j

Céréales ............................................................ 1.704.000 585.512.000 587.216.000 1

Divers .......................................................... 1.159.6J1.000 368.426.000 1.528.067.000

Totaux.. 3.615.831.000 1.867.236.000 5.513.067.000 j
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